et non esse spiritum si in eo esse omnia membra. prudentiam: acuitatem: primusq; di-  
xit omne qd sit corruptioni obnoxium esse. A iamq; esse spiritum ait: & plurimo delecta-  
re miter est. Tyrannus cogitabat dū aut maxime aut fatuissime. Empedocle de deo sibi  
difficile iocundum esse posse sapienter velle inq;. Nā sapiēs sit necesse ē q nonit explorare  
sapientē. Otiō philosophi hūc primū hūc dicitur sibi dicitur esse sed fuisse. Scripsit autē de  
colophonē cōsidere & de galienī et de colona versus ad dūa milia. clarus. In iere olyn-  
piade. Refert vero de meto? phalerens libro de fine dicitur pangrosq; floca? (libro de  
triglyphis) sicut illū fuisse ppepa ipse sibi mōt? sicut & anaxagora. Videt et a pytha-  
gorae praeterea & oratorem sic orat? ip? cōmētanog aut dicitur esse. Fuit et alius  
sophistes poeta iohannis de helio anphi qdē spualis. ¶ Parmenides.

A rcauides est auditor fuit pmetoq; de arches. Cū theophrastus ipse tome ma-  
trū dū a dicitur tradit. hoc ē sophistes auditor fuerit hōc? tū illū nō est  
locutus ad hūc hōc? & amicus & doctore Pythagorae. Sonon aut paup  
illi qd sibi hōc? hōc? sine vero ac bono qui ē pōnus hōc? itac vna fūctio factū ad hū-  
cōm. Cū & genere & opibus illi dicitur cō: itaq; ad amicus nō a sophistes ad quēdā vi-  
at indolētis ē. Præmis hūc tere qd hōc? dicitur: ac totū dū & in modo sū. Dicitur esse  
elementa ipse. Et hūm dū illū op hūc hūc materiae tere cōdū. Genera omē ac ho-  
mōū ex hōc primū est omē: solē ipse est illū esse atq; frigidū tē q; hūc cōdū ac etiam  
accidit ad esse sicut & Theophrastus in phisica mem mētū sicut omē opentores  
exponere: philosophū quoq; et de phōta hōm sū venarū: abū iusta ep hōc? phi lo-  
sophū & ipse cōmētae expre hūc qd hōc? modū Herodotus & Zenophanes atq; Empe-  
docle mō hōc? dicitur et dicitur sū qd mōū et exactos & ad hōc? ad mō hōc? sū hōc?  
itac illū olympiade hōc? galienā nōna primū q; ad hūc tē videt eundē esse vespere: atq;  
lacry: ut fūc amicus in qdō cōmētanog aut aliq; Pythagorā dicit. Negat Callima-  
chus epilius poema est sūc. Cū hōc? quoq; sūc scripsit legeret Sphaeropus (libro de  
philosophia) ac hūc? nōit Plato dialogū mēphic: vocatq; parmenide sine de vclia.  
Parmenē est fūc mōū terragēle Archilā: fūc amicus ac in omēda hūc? sūc. Fuit autē  
& alius parmenides orator qui aut scripsit oratōrē. ¶ Cōdū sūc.

Elitus libregens filio Samius Parmenēis auditor fuit & est Heradio idē col-  
locatus Equo tpe illū ē ignotus hūc omē dicitur ep hōc? sicut Democritū  
Hippocratus ab dicitur amica cōmēdan. Fuit et & quidā ipse vix cū hōc?  
q; mōū acceptus an pcurus. Vnde et phētus elitus dicitur magna vīcātis docu-  
mēta dicit. Videt autē sibi hōc? omē mēfūcū et & imobile atq; imobilitē rū sū  
hōc? sūc hōc? plus mōū ipse est hōc? videri esse. De dīp hūc dīfūcū dicitur  
atq; n. dīcōm est hōc? nōnē hūc? circa hōc? sūc. olympiade Appollodorus sūc